АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КОМСОМОЛЬСКИ ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН
ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К10ШТАН АДМИНИСТРАЦИ

от ' №''
ПРИКАЗ

№
с. Комсомольское

Об утверждении штатного расписания администрации
Комсомольского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06Л0. 2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации
Комсомольского сельского поселения с 09.01.2025 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение: Штатное расписание № 1 от «09» 01 2025г.

Р.О.Таибов

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением

Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Код
0301017

Администрация Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района
(наименование организации)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Номер документа Дата составления

1 09.01.2025 УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением организации от "09" января 2025 г. № 01
Штат в количестве 7,0 единицна период 2025 09 января _2025

Структурное подразделение Количество
штатных
единиц

Тарифная ставка
(оклад) и пр.,

руб-

Надбавки, руб.
Всего в месяц,

руб
((гр. 5 + гр. 6 +
гр. 7 + гр. 8) х

гр. 4)

Примечаниенаименование код
ежемесячное

денежное
поощрение

за особые
условия

материаль
ная

помощь

выслуга
лет

доплата по
письму

Минфина
№934/06

от
25.04.2011

доплата до
МРОТ

премия за
выполнение особо
важных и сложных

заданий

1 2 3 4. 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Администрация
Комсомольского
сельского поселения

Глава администрации 1 6 302,00 18 906,00 11 344,00 1 576,00 630,00 2 647,00 41 405,00
Главный специалист
специалист 1 4 665,00 13 062,00 4 198,50 1 166,00 1 399,00 1 959,00 26 449,50
Главный специалист
специалист 1 4 665,00 13 062,00 4 198,50 1 166,00 933,00 1 959,00 25 983,50
Вед.специалист 1 4 222,00 11 822,00 3 800,00 1 056,00 422,00 1 857,00 23 179,00
Специалист 1 разряда 1 4 150,00 10 375,00 2 490,00 1 038,00 787,00 1 857,00 1 743,00 22 440,00
Секретарь 0,5 1 554,00 1 554,00 1 103,00 260,00 6 360,00 389,00 11 220,00
Секретарь 0,5 1 554,00 1 554,00 1 103,00 260,00 6 360,00 389,00 11 220,00
Техничка 0,5 1 554,00 1 554,00 1 103,00 260,00 6 360,00 389,00 11 220,00
Сторож 0,5 1 554,00 1 554,00 1 103,00 260,00 6 360,00 389,00 11 220,00

7,0 30 220,00 73 443,00 зо/4Т,оо 7 042,00 4 171,00 0,00 27 297,00 11 721,00 184 337,00

(личное подпИсхУ(должность)
Руководитель кадровой службы Главный специалист Комсомольского с/п Баймурзаева Т.М.

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(личная подпись)

Гериханова Л.Х.
(расшифровка подписи)